



TABULATION OF BIDS
RECREATIONAL AUTHORITY OF
ROSEVILLE AND EASTPOINTE
NORTH PARKING LOT – PAVEMENT REHABILITATION PROJECT
AEW PROJECT NO. 1556-0001

Prepared by: Anderson, Eckstein and Westrick, Inc.
51301 Schoenherr Road
Shelby Township, MI 48315

DATE: 8/26/2020
TIME: 2:00 PM

VENDOR RANKING

<i>RANK</i>	<i>VENDOR NAME</i>		<i>TOTAL BID</i>		<i>Alternate No. 1 (Replaces BaseBid Line Item 21)</i>
1	Gibraltar Construction Company	\$	212,957.50	\$	21,000.00
2	Asphalt Specialists, Inc.	\$	213,255.00	\$	40,000.00



TABULATION OF BIDS
 RECREATIONAL AUTHORITY OF
 ROSEVILLE AND EASTPOINTE

NORTH PARKING LOT – PAVEMENT REHABILITATION PROJECT
 AEW PROJECT NO. 1556-0001

Gibraltar Construction Company
 2650 Van Horn Rd
 Trenton, Mi 48183

Asphalt Specialists, Inc.
 1780 E. Highwood
 Pontiac, MI 48340

Item No.	Description	Units	Estimated Quantity	Gibraltar Construction Company		Asphalt Specialists, Inc.	
				Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
1.	Bonds, Insurance & Mobilization Expense- 3% Max	LS	1	\$ 6,000.00	\$ 6,000.00	\$ 6,000.00	\$ 6,000.00
2.	Final Cleanup and Restoration	LS	1	\$ 1,400.00	\$ 1,400.00	\$ 4,000.00	\$ 4,000.00
3.	Subgrade, Undercutting, Type III	Cyd	150	\$ 69.87	\$ 10,480.50	\$ 42.00	\$ 6,300.00
4.	Aggregate Base Conditioning	Syd	2345	\$ 2.00	\$ 4,690.00	\$ 4.00	\$ 9,380.00
5.	Aggregate Base, 8 Inch	Syd	155	\$ 13.00	\$ 2,015.00	\$ 8.00	\$ 1,240.00
6.	Excavation, Earth	Cyd	50	\$ 27.00	\$ 1,350.00	\$ 20.00	\$ 1,000.00
7.	Maintenance Gravel	Ton	50	\$ 60.00	\$ 3,000.00	\$ 15.00	\$ 750.00
8.	HMA Surface, Rem	Syd	2500	\$ 9.60	\$ 24,000.00	\$ 8.50	\$ 21,250.00
9.	HMA, 4E1	Ton	200	\$ 130.00	\$ 26,000.00	\$ 120.00	\$ 24,000.00
10.	HMA, 5E1	Ton	200	\$ 140.00	\$ 28,000.00	\$ 130.00	\$ 26,000.00
11.	Hand Patching*	Ton	25	\$ 300.00	\$ 7,500.00	\$ 180.00	\$ 4,500.00
12.	Conc Pavt, Nonreinf, 6 inch	Syd	155	\$ 55.00	\$ 8,525.00	\$ 67.00	\$ 10,385.00
13.	Conc Pavt, Nonreinf, 8 inch	Syd	155	\$ 65.00	\$ 10,075.00	\$ 76.00	\$ 11,780.00
14.	Conc Stoop, Nonreinf, 8 inch	Syd	20	\$ 100.00	\$ 2,000.00	\$ 76.00	\$ 1,520.00
15.	Dr Structure Cover, Adj, Case 1	Ea	3	\$ 600.00	\$ 1,800.00	\$ 450.00	\$ 1,350.00
16.	Fence, Rem	Ft	70	\$ 8.00	\$ 560.00	\$ 30.00	\$ 2,100.00
17.	Fence Gate, Rem & Salvage	Ea	2	\$ 210.00	\$ 420.00	\$ 550.00	\$ 1,100.00
18.	Bumper Block, Rem & Salvage	Ea	20	\$ 10.00	\$ 200.00	\$ 20.00	\$ 400.00
19.	Bollard, Rem	Ea	2	\$ 100.00	\$ 200.00	\$ 100.00	\$ 200.00
20.	10-inch Bollard	Ea	6	\$ 500.00	\$ 3,000.00	\$ 1,000.00	\$ 6,000.00
21.	Re-Install (1) Salvaged Gate	Ea	1	\$ 1,985.00	\$ 1,985.00	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00
22.	8-foot Chainlink, Automatic Sliding Gate, w/Operators	Ea	1	\$ 17,237.00	\$ 17,237.00	\$ 40,000.00	\$ 40,000.00
23.	Pavt Mrkg, Parking Lot	LS	1	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00
24.	Erosion Control, Inlet Filter	Ea	5	\$ 100.00	\$ 500.00	\$ 200.00	\$ 1,000.00
25.	Erosion Control, Silt Fence	Ft	500	\$ 3.00	\$ 1,500.00	\$ 3.00	\$ 1,500.00



TABULATION OF BIDS
 RECREATIONAL AUTHORITY OF
 ROSEVILLE AND EASTPOINTE

NORTH PARKING LOT – PAVEMENT REHABILITATION PROJECT
 AEW PROJECT NO. 1556-0001

Gibraltar Construction Company
 2650 Van Horn Rd
 Trenton, Mi 48183

Asphalt Specialists, Inc.
 1780 E. Highwood
 Pontiac, MI 48340

Item No.	Description	Units	Estimated Quantity	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
26.	Erosion Control, Gravel Approach Access	LS	1	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00	\$ 500.00	\$ 500.00
27.	Cleaning and Sealing Existing Joints and Cracks (Asphalt Parking Lot)	Ft	2,000	\$ 1.01	\$ 2,020.00	\$ 1.00	\$ 2,000.00
28.	Car Port / Vehicle Shelter	LS	1	\$ 46,000.00	\$ 46,000.00	\$ 25,000.00	\$ 25,000.00
TOTAL AMOUNT BID				\$	212,957.50	\$	213,255.00

Alternate No. 1(Replaces Base Bid Line Item 21)

29.	8-foot Chainlink, Automatic Slide Gate, w/Operators	Ea	1	21,000.00	21,000.00	40,000.00	40,000.00
-----	---	----	---	-----------	-----------	-----------	-----------